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Resolución Exenta/Decreto Nro.1878  COLBUN , 06 de Agosto de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| VASQUEZ HERNANDEZ YAMILET| 13355668-0 |     1 |CASTILLO VASQUEZ VALEN | 24116861-1 | 00040.0000| 28/04/2015| 25/06/2018|  1 |2 |
|     2| ARAVENA VILLAGRA ANGELA M| 15537037-8 |     2 |VALENZUELA ARAVENA NIC | 24013116-1 | 00040.0000| 08/02/2008| 25/06/2018|  1 |2 |
|     3| VASQUEZ GALDAMES MARTA RO| 11674927-0 |     3 |ASTUDILLO VASQUEZ KAMI | 24013400-4 | 00040.0000| 03/12/2014| 25/06/2018|  1 |2 |
|     4| LEIVA MOYA GIOVANNA GENES| 17448712-K |     4 |LAFERTE LEIVA IGNACIO | 24008055-9 | 00040.0000| 15/05/2009| 25/06/2018|  1 |2 |
|     5| MARQUEZ VASQUEZ KARLA DEL| 16835955-1 |     5 |SOTO MARQUEZ AMANDA CA | 23954472-K | 00040.0000| 10/04/2007| 25/06/2018|  1 |2 |
|     6| ESCUDERO MUNOZ MARIA ANGE| 16537764-8 |     6 |CHAMORRO ESCUDERO JESU | 23875159-4 | 00040.0000| 20/04/2012| 25/06/2018|  1 |2 |
|     7| GARCIA ARAYA CLAUDIA JIME| 14187315-6 |     7 |REYES GARCIA SCARLET A | 23839991-2 | 00040.0000| 29/05/2015| 25/06/2018|  1 |2 |
|     8| ESPINOZA SALINAS TREISY A| 17170835-4 |     8 |RAMOS ESPINOZA ANTONIA | 23631122-8 | 00040.0000| 02/06/2008| 25/06/2018|  1 |2 |
|     9| PINCHEIRA PARADA YOCELYN | 18344264-3 |     9 |BENAVIDES PINCHEIRA AG | 23434895-7 | 00040.0000| 18/03/2013| 25/06/2018|  1 |2 |
|    10| SILVA CISTERNAS SONIA DEL| 17757810-K |    10 |VALDES SILVA DENISSE A | 23123158-7 | 00040.0000| 05/11/2014| 25/06/2018|  1 |2 |
|    11| MARTINEZ CERDA AGUEDA JOS| 15942810-9 |    11 |FREIRE MARTINEZ OMAR A | 23046002-7 | 00040.0000| 21/09/2016| 25/06/2018|  1 |2 |
|    12| MARIN SANCHEZ ISOLINA DE | 13788329-5 |    12 |MUNOZ MARIN HEPSIBA DE | 23030440-8 | 00040.0000| 08/06/2009| 25/06/2018|  1 |2 |
|    13| ESPINOZA SALINAS TREISY A| 17170835-4 |    13 |RAMOS ESPINOZA ALHISON | 22891303-0 | 00040.0000| 02/06/2008| 25/06/2018|  1 |2 |
|    14| CONTRERAS CARRASCO SANDRA| 15835088-2 |    14 |SALAS CONTRERAS MAITE | 22662266-7 | 00040.0000| 13/10/2009| 25/06/2018|  1 |2 |
|    15| IBANEZ CARVAJAL PATRICIA | 11564566-8 |    15 |ESPINOZA IBANEZ MATIAS | 22319841-4 | 00040.0000| 27/06/2007| 25/06/2018|  1 |2 |
|    16| MENA ALARCON SILVIA MELIS| 16537872-5 |    16 |NORAMBUENA MENA BRANDO | 22207382-0 | 00040.0000| 01/08/2007| 25/06/2018|  1 |2 |
|    17| LIZAMA ARRIAGADA VIVIANA | 14519238-2 |    17 |SEPULVEDA LIZAMA GIOVA | 22062499-4 | 00040.0000| 09/02/2012| 25/06/2018|  1 |2 |
|    18| SALVO VASQUEZ ELSA DE LAS| 12791731-0 |    18 |REVECO SALVO CATALINA | 21933954-2 | 00040.0000| 03/01/2007| 25/06/2018|  1 |2 |
|    19| PARRA SALGADO CRISTINA MA| 14021495-7 |    19 |RAMIREZ PARRA CATALINA | 21771453-2 | 00040.0000| 24/02/2009| 25/06/2018|  1 |2 |
|    20| MEDINA MORALES ISABEL DEL| 11746515-2 |    20 |RIQUELME MEDINA FRANCI | 21779154-5 | 00040.0000| 30/03/2007| 25/06/2018|  1 |2 |
|    21| TRONCOSO LUENGO MARCELA D| 14329738-1 |    21 |ROCO TRONCOSO ISIDORA | 21778039-K | 00040.0000| 07/04/2011| 25/06/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    22| GARRIDO VILCHES ANDREA MA| 12504786-6 |    22 |TORRES GARRIDO VANESA | 21631838-2 | 00040.0000| 14/07/2011| 25/06/2018|  1 |2 |
|    23| DE LA PAZ GOMEZ CAROLINA | 13355629-K |    23 |RICCI DE LA PAZ PAULA | 21474020-6 | 00040.0000| 13/02/2009| 25/06/2018|  1 |2 |
|    24| ORELLANA VILLAR MARTA ELE| 15567522-5 |    24 |QUEZADA ORELLANA BELEN | 21356734-9 | 00040.0000| 24/07/2012| 25/06/2018|  1 |2 |
|    25| CERDA CASTILLO GUILLERMIN| 10377872-7 |    25 |SOLORZA CERDA FELIPE A | 21233171-6 | 00040.0000| 09/01/2007| 25/06/2018|  1 |2 |
|    26| MENDEZ AVILA ANGELICA SOL| 12183662-9 |    26 |CARDENAS MENDEZ MARIA | 21160781-5 | 00040.0000| 30/05/2011| 25/06/2018|  1 |2 |
|    27| DE LA PAZ GOMEZ CAROLINA | 13355629-K |    27 |RICCI DE LA PAZ ANTONE | 21023522-1 | 00040.0000| 13/02/2009| 25/06/2018|  1 |2 |
|    28| PINCHEIRA PARADA YOCELYN | 18344264-3 |    28 |PINCHEIRA PARADA YOCEL | 18344264-3 | 00040.0000| 18/03/2013| 25/06/2018|  4 | |
|    29| FLORES LOPEZ ROXANA NOELI| 17855193-0 |    29 |FLORES LOPEZ ROXANA NO | 17855193-0 | 00040.0000| 27/03/2015| 25/06/2018|  4 | |
|    30| SILVA CISTERNAS SONIA DEL| 17757810-K |    30 |SILVA CISTERNAS SONIA | 17757810-K | 00040.0000| 05/11/2014| 25/06/2018|  4 | |
|    31| LEIVA MOYA GIOVANNA GENES| 17448712-K |    31 |LEIVA MOYA GIOVANNA GE | 17448712-K | 00040.0000| 15/05/2009| 25/06/2018|  4 | |
|    32| ESPINOZA SALINAS TREISY A| 17170835-4 |    32 |ESPINOZA SALINAS TREIS | 17170835-4 | 00040.0000| 02/06/2008| 25/06/2018|  4 | |
|    33| MENA ALARCON SILVIA MELIS| 16537872-5 |    33 |MENA ALARCON SILVIA ME | 16537872-5 | 00040.0000| 01/08/2007| 25/06/2018|  4 | |
|    34| ORELLANA VILLAR MARTA ELE| 15567522-5 |    34 |ORELLANA VILLAR MARTA | 15567522-5 | 00040.0000| 24/07/2012| 25/06/2018|  4 | |
|    35| CONTRERAS CARRASCO SANDRA| 15835088-2 |    35 |CONTRERAS CARRASCO SAN | 15835088-2 | 00040.0000| 13/10/2009| 25/06/2018|  4 | |
|    36| ARAVENA VILLAGRA ANGELA M| 15537037-8 |    36 |ARAVENA VILLAGRA ANGEL | 15537037-8 | 00040.0000| 08/02/2008| 25/06/2018|  4 | |
|    37| GARCIA ARAYA CLAUDIA JIME| 14187315-6 |    37 |GARCIA ARAYA CLAUDIA J | 14187315-6 | 00040.0000| 29/05/2015| 25/06/2018|  4 | |
|    38| PARRA SALGADO CRISTINA MA| 14021495-7 |    38 |PARRA SALGADO CRISTINA | 14021495-7 | 00040.0000| 24/02/2009| 25/06/2018|  4 | |
|    39| MARIN SANCHEZ ISOLINA DE | 13788329-5 |    39 |MARIN SANCHEZ ISOLINA | 13788329-5 | 00040.0000| 08/06/2009| 25/06/2018|  4 | |
|    40| DE LA PAZ GOMEZ CAROLINA | 13355629-K |    40 |DE LA PAZ GOMEZ CAROLI | 13355629-K | 00040.0000| 13/02/2009| 25/06/2018|  4 | |
|    41| TRONCOSO LUENGO MARCELA D| 14329738-1 |    41 |TRONCOSO LUENGO MARCEL | 14329738-1 | 00040.0000| 07/04/2011| 25/06/2018|  4 | |
|    42| VASQUEZ HERNANDEZ YAMILET| 13355668-0 |    42 |VASQUEZ HERNANDEZ YAMI | 13355668-0 | 00040.0000| 28/04/2015| 25/06/2018|  4 | |
|    43| GARRIDO VILCHES ANDREA MA| 12504786-6 |    43 |GARRIDO VILCHES ANDREA | 12504786-6 | 00040.0000| 14/07/2011| 25/06/2018|  4 | |
|    44| MENDEZ AVILA ANGELICA SOL| 12183662-9 |    44 |MENDEZ AVILA ANGELICA | 12183662-9 | 00040.0000| 30/05/2011| 25/06/2018|  4 | |
|    45| MEDINA MORALES ISABEL DEL| 11746515-2 |    45 |MEDINA MORALES ISABEL | 11746515-2 | 00040.0000| 30/03/2007| 25/06/2018|  4 | |
|    46| IBANEZ CARVAJAL PATRICIA | 11564566-8 |    46 |IBANEZ CARVAJAL PATRIC | 11564566-8 | 00040.0000| 27/06/2007| 25/06/2018|  4 | |
|    47| LIZAMA ARRIAGADA VIVIANA | 14519238-2 |    47 |LIZAMA ARRIAGADA VIVIA | 14519238-2 | 00040.0000| 09/02/2012| 25/06/2018|  4 | |
|    48| CERDA CASTILLO GUILLERMIN| 10377872-7 |    48 |CERDA CASTILLO GUILLER | 10377872-7 | 00040.0000| 09/01/2007| 25/06/2018|  4 | |
|    49| MONDACA ONATE ANDREA NATA| 16216891-6 |    49 |RUIZ MONDACA SOFIA ANT | 24998342-K | 00040.0000| 26/04/2012| 26/06/2018|  1 |2 |
|    50| MUNOZ BARROS DANIELA YOLA| 17854347-4 |    50 |HIDALGO MUNOZ CRISTOBA | 24978240-8 | 00040.0000| 07/12/2015| 26/06/2018|  1 |2 |
|    51| FIGUEROA ARANCIBIA LUCILA| 14330152-4 |    51 |ROMERO FIGUEROA GUSTAV | 24462366-2 | 00040.0000| 21/02/2007| 26/06/2018|  1 |2 |
|    52| SILVA MUNOZ ANGELA BELEN | 18655753-0 |    52 |ALVARADO SILVA MAIKEL | 24331491-7 | 00040.0000| 01/04/2015| 26/06/2018|  1 |2 |
|    53| TOLEDO CARRERA MARIA BELE| 17171197-5 |    53 |OLIVERA TOLEDO ESPERAN | 23915075-6 | 00040.0000| 10/01/2012| 26/06/2018|  1 |2 |
|    54| VILLASECA CASTRO NATALIA | 18227932-3 |    54 |MUNOZ VILLASECA MADELE | 23165589-1 | 00040.0000| 07/08/2014| 26/06/2018|  1 |2 |
|    55| MEDINA HIDALGO JESSICA DE| 13790163-3 |    55 |MUNOZ MEDINA NATALIA S | 23084695-2 | 00040.0000| 27/10/2014| 26/06/2018|  1 |2 |
|    56| CACERES REBOLLEDO VERONIC| 10858884-5 |    56 |PAVEZ CACERES EUGENIO | 23020022-K | 00040.0000| 24/04/2013| 26/06/2018|  1 |2 |
|    57| DIAZ SAEZ JESSICA ANDREA | 15567650-7 |    57 |OLIVOS DIAZ SANTIAGO E | 22934580-K | 00040.0000| 05/10/2015| 26/06/2018|  1 |2 |
|    58| MOORE REVECO MAGDALENA ES| 17447102-9 |    58 |REBOLLEDO MOORE DAMIAN | 22835881-9 | 00040.0000| 08/03/2012| 26/06/2018|  1 |2 |
|    59| ALFARO MARQUEZ SUSANA JAC| 12543804-0 |    59 |SOLORZA ALFARO BARBARA | 22254255-3 | 00040.0000| 12/07/2011| 26/06/2018|  1 |2 |
|    60| PARRA MOLINA SANDRA ELIZA| 12316403-2 |    60 |GONZALEZ PARRA ALESAND | 21997584-8 | 00040.0000| 20/02/2007| 26/06/2018|  1 |2 |
|    61| IBANEZ OLAVE AIDA YENY | 16463311-K |    61 |IBANEZ IBANEZ JUAN DAV | 21972397-0 | 00040.0000| 03/05/2013| 26/06/2018|  1 |2 |
|    62| CARTER FREIRE ROSA ELVIRA| 14507341-3 |    62 |TAPIA CARTER BRENDA MA | 21757483-8 | 00040.0000| 24/03/2008| 26/06/2018|  1 |2 |
|    63| MUNOZ MUNOZ DEISY MARIANE| 16273837-2 |    63 |MUNOZ MUNOZ ANTONIA DE | 21409905-5 | 00040.0000| 08/05/2012| 26/06/2018|  1 |2 |
|    64| NAGUIL ORDONEZ INGIBORG B| 15797580-3 |    64 |SEPULVEDA NAGUIL CAMIL | 21395043-6 | 00040.0000| 13/03/2009| 26/06/2018|  1 |2 |
|    65| TORRES TORRES GLORIA DE L| 12892341-1 |    65 |CANALES TORRES ALEXIS | 21269235-2 | 00040.0000| 27/04/2015| 26/06/2018|  1 |2 |
|    66| GUTIERREZ SAZO MARCELA LO| 11147414-1 |    66 |SANCHEZ GUTIERREZ VALE | 21213132-6 | 00040.0000| 24/05/2007| 26/06/2018|  1 |2 |
|    67| ALMUNA NORAMBUENA MANUEL | 08464962-7 |    67 |ALMUNA URRUTIA JAVIER | 21040373-6 | 00040.0000| 09/05/2013| 26/06/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    68| COLLAO ARAVENA ANA DEL PI| 12766921-K |    68 |ZAMORA COLLAO LUZ ESPE | 20579664-9 | 00040.0000| 27/08/2013| 26/06/2018|  1 |2 |
|    69| SILVA MUNOZ ANGELA BELEN | 18655753-0 |    69 |SILVA MUNOZ ANGELA BEL | 18655753-0 | 00040.0000| 01/04/2015| 26/06/2018|  4 | |
|    70| VILLASECA CASTRO NATALIA | 18227932-3 |    70 |VILLASECA CASTRO NATAL | 18227932-3 | 00040.0000| 07/08/2014| 26/06/2018|  4 | |
|    71| MUNOZ BARROS DANIELA YOLA| 17854347-4 |    71 |MUNOZ BARROS DANIELA Y | 17854347-4 | 00040.0000| 07/12/2015| 26/06/2018|  4 | |
|    72| MOORE REVECO MAGDALENA ES| 17447102-9 |    72 |MOORE REVECO MAGDALENA | 17447102-9 | 00040.0000| 08/03/2012| 26/06/2018|  4 | |
|    73| TOLEDO CARRERA MARIA BELE| 17171197-5 |    73 |TOLEDO CARRERA MARIA B | 17171197-5 | 00040.0000| 10/01/2012| 26/06/2018|  4 | |
|    74| MUNOZ MUNOZ DEISY MARIANE| 16273837-2 |    74 |MUNOZ MUNOZ DEISY MARI | 16273837-2 | 00040.0000| 08/05/2012| 26/06/2018|  4 | |
|    75| NAGUIL ORDONEZ INGIBORG B| 15797580-3 |    75 |NAGUIL ORDONEZ INGIBOR | 15797580-3 | 00040.0000| 13/03/2009| 26/06/2018|  4 | |
|    76| FREIRE CAMPOS JESSICA DEL| 14330726-3 |    76 |FREIRE CAMPOS JESSICA | 14330726-3 | 00040.0000| 02/04/2007| 26/06/2018|  4 | |
|    77| FIGUEROA ARANCIBIA LUCILA| 14330152-4 |    77 |FIGUEROA ARANCIBIA LUC | 14330152-4 | 00040.0000| 21/02/2007| 26/06/2018|  4 | |
|    78| TORRES TORRES GLORIA DE L| 12892341-1 |    78 |TORRES TORRES GLORIA D | 12892341-1 | 00040.0000| 27/04/2015| 26/06/2018|  4 | |
|    79| COLLAO ARAVENA ANA DEL PI| 12766921-K |    79 |COLLAO ARAVENA ANA DEL | 12766921-K | 00040.0000| 27/08/2013| 26/06/2018|  4 | |
|    80| ALFARO MARQUEZ SUSANA JAC| 12543804-0 |    80 |ALFARO MARQUEZ SUSANA | 12543804-0 | 00040.0000| 12/07/2011| 26/06/2018|  4 | |
|    81| FUENTES MUNOZ MARCELA DEL| 14288545-K |    81 |FUENTES MUNOZ MARCELA | 14288545-K | 00040.0000| 14/03/2007| 26/06/2018|  4 | |
|    82| PARRA MOLINA SANDRA ELIZA| 12316403-2 |    82 |PARRA MOLINA SANDRA EL | 12316403-2 | 00040.0000| 20/02/2007| 26/06/2018|  4 | |
|    83| VARGAS VARGAS SANDRA LORE| 13235121-K |    83 |VARGAS VARGAS SANDRA L | 13235121-K | 00040.0000| 23/03/2007| 26/06/2018|  4 | |
|    84| CARTER FREIRE ROSA ELVIRA| 14507341-3 |    84 |CARTER FREIRE ROSA ELV | 14507341-3 | 00040.0000| 24/03/2008| 26/06/2018|  4 | |
|    85| CACERES REBOLLEDO VERONIC| 10858884-5 |    85 |CACERES REBOLLEDO VERO | 10858884-5 | 00040.0000| 24/04/2013| 26/06/2018|  4 | |
|    86| GUTIERREZ SAZO MARCELA LO| 11147414-1 |    86 |GUTIERREZ SAZO MARCELA | 11147414-1 | 00040.0000| 24/05/2007| 26/06/2018|  4 | |
|    87| GONZALEZ RIVERA CECILIA D| 18287283-0 |    87 |HERNANDEZ GONZALEZ VAL | 25027078-K | 00040.0000| 14/09/2015| 27/06/2018|  1 |2 |
|    88| ALARCON ROSALES CRISTINA | 17448205-5 |    88 |BARROS ALARCON MATEO E | 25016401-7 | 00040.0000| 03/07/2015| 27/06/2018|  1 |2 |
|    89| SEPULVEDA PENA GLORIA IVE| 15570787-9 |    89 |MOLINA SEPULVEDA GRACE | 25013256-5 | 00040.0000| 20/09/2007| 27/06/2018|  1 |2 |
|    90| IBANEZ GUTIERREZ OLGA DEL| 15153576-3 |    90 |SILVA IBANEZ VALENTINA | 25008882-5 | 00040.0000| 02/07/2015| 27/06/2018|  1 |2 |
|    91| HORMAZABAL RETAMAL XIMENA| 17854063-7 |    91 |HENRIQUEZ HORMAZABAL F | 25003933-6 | 00040.0000| 23/07/2015| 27/06/2018|  1 |2 |
|    92| CARTER GOMEZ CORINA DEL C| 12543707-9 |    92 |BARROS CARTER JOEL IGN | 24033448-8 | 00040.0000| 22/10/2008| 27/06/2018|  1 |2 |
|    93| MONTECINOS CACERES SARA D| 13789161-1 |    93 |PEREZ MONTECINOS SOFIA | 23016047-3 | 00040.0000| 13/06/2016| 27/06/2018|  1 |2 |
|    94| TORRES CASTILLO ROXANA ER| 14476960-0 |    94 |SALAS TORRES VICENTE J | 22123296-8 | 00040.0000| 10/07/2012| 27/06/2018|  1 |2 |
|    95| PARRA GARCIA EUGENIA DEL | 12197140-2 |    95 |SOTO PARRA BARBARA GRE | 21867432-1 | 00040.0000| 31/01/2007| 27/06/2018|  1 |2 |
|    96| MONTECINOS CACERES PAOLA | 13599142-2 |    96 |ACUNA MONTECINOS KATAL | 21854838-5 | 00040.0000| 15/10/2009| 27/06/2018|  1 |2 |
|    97| HORMAZABAL RETAMAL XIMENA| 17854063-7 |    97 |HORMAZABAL RETAMAL XIM | 17854063-7 | 00040.0000| 23/07/2015| 27/06/2018|  4 | |
|    98| PARRA COFRE ANA ESTER | 15499361-4 |    98 |PARRA COFRE ANA ESTER | 15499361-4 | 00040.0000| 12/02/2007| 27/06/2018|  4 | |
|    99| IBANEZ GUTIERREZ OLGA DEL| 15153576-3 |    99 |IBANEZ GUTIERREZ OLGA | 15153576-3 | 00040.0000| 02/07/2015| 27/06/2018|  4 | |
|   100| MONTECINOS CACERES SARA D| 13789161-1 |   100 |MONTECINOS CACERES SAR | 13789161-1 | 00040.0000| 13/06/2016| 27/06/2018|  4 | |
|   101| PARRA GARCIA EUGENIA DEL | 12197140-2 |   101 |PARRA GARCIA EUGENIA D | 12197140-2 | 00040.0000| 31/01/2007| 27/06/2018|  4 | |
|   102| ULLOA RIQUELME ESTELVINA | 18075074-6 |   102 |GANGA ULLOA KAILYN ANT | 26302837-6 | 00040.0000| 11/10/2013| 28/06/2018|  1 | |
|   103| MENDEZ VERA SUSANA MASIEL| 17171174-6 |   103 |FLORES MENDEZ ALIZON C | 25073888-9 | 00040.0000| 24/03/2015| 28/06/2018|  1 |2 |
|   104| ROMERO PALMA XIMENA DEL C| 11999440-3 |   104 |CACERES ROMERO DEIBIT | 25020247-4 | 00040.0000| 09/07/2015| 28/06/2018|  1 |2 |
|   105| GANGAS VILLAGRAN ALEJANDR| 17448656-5 |   105 |PARRA GANGAS PIA VALEN | 25001276-4 | 00040.0000| 21/11/2014| 28/06/2018|  1 |2 |
|   106| CANDIA ALVAREZ ALEJANDRA | 15754202-8 |   106 |TRONCOSO CANDIA MAITE | 23995649-1 | 00040.0000| 22/12/2011| 28/06/2018|  1 |2 |
|   107| HIDALGO LAGOS CAROLINA AN| 15569992-2 |   107 |VILLALOBOS HIDALGO FEL | 23861855-K | 00040.0000| 16/03/2010| 28/06/2018|  1 |2 |
|   108| FERNANDEZ NORAMBUENA MART| 16911333-5 |   108 |JOFRE FERNANDEZ JOEL A | 23002327-1 | 00040.0000| 01/10/2014| 28/06/2018|  1 |2 |
|   109| POVEA SEPULVEDA PAULINA A| 16837121-7 |   109 |BARROS POVEA ANTONELLA | 21955297-1 | 00040.0000| 21/09/2016| 28/06/2018|  1 |2 |
|   110| NORAMBUENA TORRES JOSE PE| 10373295-6 |   110 |NORAMBUENA IBANEZ JOSE | 21069501-K | 00040.0000| 14/11/2011| 28/06/2018|  1 |2 |
|   111| FERNANDEZ NORAMBUENA MART| 16911333-5 |   111 |FERNANDEZ NORAMBUENA M | 16911333-5 | 00040.0000| 01/10/2014| 28/06/2018|  4 | |
|   112| CANDIA ALVAREZ ALEJANDRA | 15754202-8 |   112 |CANDIA ALVAREZ ALEJAND | 15754202-8 | 00040.0000| 22/12/2011| 28/06/2018|  4 | |
|   113| CASTILLO VALDES CONSTANZA| 21207726-7 |   113 |GONZALEZ CASTILLO SEBA | 25970109-0 | 00040.0000| 11/04/2014| 29/06/2018|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   114| ALARCON ROSALES MARINA DE| 15149216-9 |   114 |SILVA ALARCON MARCELO | 25537666-7 | 00040.0000| 30/01/2007| 29/06/2018|  1 | |
|   115| CERDA CASTILLO JACQUELIN | 16274169-1 |   115 |FUENZALIDA CERDA LUCAS | 24741483-5 | 00040.0000| 04/01/2011| 29/06/2018|  1 | |
|   116| CASTILLO VALDES CONSTANZA| 21207726-7 |   116 |CASTILLO VALDES CONSTA | 21207726-7 | 00040.0000| 11/04/2014| 29/06/2018|  4 | |
|   117| CERDA CASTILLO JACQUELIN | 16274169-1 |   117 |CERDA CASTILLO JACQUEL | 16274169-1 | 00040.0000| 04/01/2011| 29/06/2018|  4 | |
|   118| VASQUEZ HERNANDEZ YOLANDA| 16837910-2 |   118 |ESCOBAR VASQUEZ YAMIL | 23816404-4 | 00040.0000| 07/02/2017| 03/07/2018|  1 | |
|   118| VASQUEZ HERNANDEZ YOLANDA| 16837910-2 |   119 |BRAVO VASQUEZ NATALIA | 21826161-2 | 00040.0000| 07/02/2017| 03/07/2018|  1 | |
|   118| VASQUEZ HERNANDEZ YOLANDA| 16837910-2 |   120 |VASQUEZ HERNANDEZ YOLA | 16837910-2 | 00040.0000| 07/02/2017| 03/07/2018|  4 | |
|   119| FIGUEROA PARADA DOMENICA | 15499438-6 |   121 |LOPEZ FIGUEROA DIEGO C | 26316161-0 | 00040.0000| 13/02/2008| 04/07/2018|  1 | |
|   120| MELO MELO CATALINA DE LA | 21013166-3 |   122 |IBANEZ MELO ALONDRA IG | 26299122-9 | 00040.0000| 03/03/2015| 04/07/2018|  1 | |
|   121| MOLINET SANCHEZ CAREN LIL| 17448832-0 |   123 |GONZALEZ MOLINET JOAQU | 26267006-6 | 00040.0000| 23/02/2015| 04/07/2018|  1 | |
|   122| FLORES OSSES YOSELYNE JHI| 17758050-3 |   124 |CACERES FLORES CRISTOB | 26263239-3 | 00040.0000| 08/05/2012| 04/07/2018|  1 | |
|   123| DIAZ ALBORNOZ MARIA TERES| 11287443-7 |   125 |HORMAZABAL DIAZ JAIME | 22586696-1 | 00040.0000| 22/02/2007| 04/07/2018|  6 |2 |
|   124| MELO MELO CATALINA DE LA | 21013166-3 |   126 |MELO MELO CATALINA DE | 21013166-3 | 00040.0000| 03/03/2015| 04/07/2018|  4 | |
|   125| FLOREZ CORDOBA INGRIS SUJ| 24077190-K |   127 |HERNANDEZ FLOREZ SOFIA | 26300416-7 | 00040.0000| 20/04/2018| 05/07/2018|  1 | |
|   125| FLOREZ CORDOBA INGRIS SUJ| 24077190-K |   128 |FLOREZ CORDOBA INGRIS | 24077190-K | 00040.0000| 20/04/2018| 05/07/2018|  4 | |
|   126| VALLEJOS URRA MARISELA DE| 17448823-1 |   129 |VALLEJOS REYES ANIBAL | 24246783-3 | 00040.0000| 17/06/2014| 06/07/2018|  1 | |
|   127| BENAVENTE VIVANCO DEYANIR| 19895111-0 |   130 |SANDOVAL BENAVENTE JUL | 26291914-5 | 00040.0000| 24/10/2014| 09/07/2018|  1 | |
|   128| ALBORNOZ GONZALEZ ALEJAND| 15152212-2 |   131 |VASQUEZ ALBORNOZ AGUST | 25694161-9 | 00040.0000| 04/05/2010| 09/07/2018|  1 | |
|   129| VALENZUELA VASQUEZ ANA LU| 14389144-5 |   132 |ORTEGA VALENZUELA AGUS | 22193301-K | 00040.0000| 18/05/2018| 09/07/2018|  1 | |
|   130| ALBORNOZ GONZALEZ ALEJAND| 15152212-2 |   133 |VASQUEZ ALBORNOZ ALEXA | 21809143-1 | 00040.0000| 04/05/2010| 09/07/2018|  1 | |
|   131| TORRES VILLA DAFNE MARIEL| 21039916-K |   134 |TORRES VILLA DAFNE MAR | 21039916-K | 00040.0000| 01/04/2011| 09/07/2018|  5 | |
|   132| ALBORNOZ GONZALEZ ALEJAND| 15152212-2 |   135 |VASQUEZ ALBORNOZ ALEX | 20759437-7 | 00040.0000| 04/05/2010| 09/07/2018|  1 | |
|   133| BENAVENTE VIVANCO DEYANIR| 19895111-0 |   136 |BENAVENTE VIVANCO DEYA | 19895111-0 | 00040.0000| 24/10/2014| 09/07/2018|  4 | |
|   134| ALBORNOZ GONZALEZ ALEJAND| 15152212-2 |   137 |ALBORNOZ GONZALEZ ALEJ | 15152212-2 | 00040.0000| 04/05/2010| 09/07/2018|  4 | |
|   135| VALENZUELA VASQUEZ ANA LU| 14389144-5 |   138 |VALENZUELA VASQUEZ ANA | 14389144-5 | 00040.0000| 18/05/2018| 09/07/2018|  4 | |
|   136| MONSALVES PRADENAS JACQUE| 17226050-0 |   139 |MONSALVES MONSALVES DE | 26329082-8 | 00040.0000| 18/04/2016| 10/07/2018|  1 | |
|   137| MELO JIMENEZ ESTEFANIA CO| 20759980-8 |   140 |FUENTES MELO FELIPE ED | 26325061-3 | 00040.0000| 03/03/2015| 10/07/2018|  1 | |
|   137| MELO JIMENEZ ESTEFANIA CO| 20759980-8 |   141 |MELO JIMENEZ ESTEFANIA | 20759980-8 | 00040.0000| 03/03/2015| 10/07/2018|  4 | |
|   138| LAFERTE MEDINA CINTIA DAY| 19046589-6 |   142 |PALOMERA LAFERTE JOAQU | 26206360-7 | 00040.0000| 03/02/2016| 11/07/2018|  1 | |
|   138| LAFERTE MEDINA CINTIA DAY| 19046589-6 |   143 |LAFERTE MEDINA CINTIA | 19046589-6 | 00040.0000| 03/02/2016| 11/07/2018|  4 | |
|   139| CASTILLO CARRASCO CAROLIN| 15567133-5 |   144 |CAMPOS CASTILLO AYLEEN | 26247536-0 | 00040.0000| 17/04/2007| 12/07/2018|  1 | |
|   140| ARAVENA BASOALTO ELIZABET| 19315319-4 |   145 |ARAVENA BASOALTO ELIZA | 19315319-4 | 00040.0000| 25/11/2017| 13/07/2018|  5 | |
|   141| GONZALEZ GONZALEZ KATHERI| 17039897-1 |   146 |TAPIA GONZALEZ MARIA I | 25112275-K | 00040.0000| 27/01/2016| 17/07/2018|  1 | |
|   141| GONZALEZ GONZALEZ KATHERI| 17039897-1 |   147 |GONZALEZ GONZALEZ KATH | 17039897-1 | 00040.0000| 27/01/2016| 17/07/2018|  4 | |
|   142| AREVALO JAQUE ANA MARIA | 13355381-9 |   148 |PANTICHE AREVALO KATHY | 24884569-4 | 00040.0000| 20/03/2009| 19/07/2018|  1 | |
|   142| AREVALO JAQUE ANA MARIA | 13355381-9 |   149 |GONZALEZ AREVALO ALEJA | 22910207-9 | 00040.0000| 20/03/2009| 19/07/2018|  1 | |
|   142| AREVALO JAQUE ANA MARIA | 13355381-9 |   150 |LEGOVINI AREVALO DANIE | 21292597-7 | 00040.0000| 20/03/2009| 19/07/2018|  1 | |
|   142| AREVALO JAQUE ANA MARIA | 13355381-9 |   151 |AREVALO AREVALO ANAIS | 20760101-2 | 00040.0000| 20/03/2009| 19/07/2018|  1 | |
|   142| AREVALO JAQUE ANA MARIA | 13355381-9 |   152 |AREVALO JAQUE ANA MARI | 13355381-9 | 00040.0000| 20/03/2009| 19/07/2018|  4 | |
|   143| VALDES ORMAZABAL ELENA DE| 17441314-2 |   153 |NUNEZ VALDES TERESA AM | 26192999-6 | 00040.0000| 01/10/2014| 20/07/2018|  1 | |
|   144| VASQUEZ CASANUEVA CAMILA | 19895659-7 |   154 |VASQUEZ VASQUEZ MAITE | 25966193-5 | 00040.0000| 23/11/2012| 23/07/2018|  1 | |
|   145| RIVAS VALENZUELA SUSANA N| 18343498-5 |   155 |AVILA RIVAS LEONARDO J | 25046021-K | 00040.0000| 22/04/2014| 23/07/2018|  1 |2 |
|   146| GARRIDO VILLALOBOS ANDREA| 15499460-2 |   156 |RAVELLO GARRIDO TOMAS | 24667083-8 | 00040.0000| 06/09/2011| 23/07/2018|  1 | |
|   146| GARRIDO VILLALOBOS ANDREA| 15499460-2 |   157 |RAVELLO GARRIDO FRANCI | 22246270-3 | 00040.0000| 06/09/2011| 23/07/2018|  1 | |
|   147| VASQUEZ CASANUEVA CAMILA | 19895659-7 |   158 |VASQUEZ CASANUEVA CAMI | 19895659-7 | 00040.0000| 23/11/2012| 23/07/2018|  4 | |
|   148| MONSALVE COFRE JAVIERA AL| 19411081-2 |   159 |MONSALVE COFRE JAVIERA | 19411081-2 | 00040.0000| 01/02/2007| 23/07/2018|  5 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

010107030505

cnorambuena
Rectángulo

cnorambuena
Rectángulo



Página : 5

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   149| GARRIDO VILLALOBOS ANDREA| 15499460-2 |   160 |GARRIDO VILLALOBOS AND | 15499460-2 | 00040.0000| 06/09/2011| 23/07/2018|  4 | |
|   150| BARRERA BARRERA MARCELA A| 16836280-3 |   161 |SOTO BARRERA EMILIA TR | 25430376-3 | 00040.0000| 10/01/2018| 25/07/2018|  1 | |
|   150| BARRERA BARRERA MARCELA A| 16836280-3 |   162 |BARRERA BARRERA MARCEL | 16836280-3 | 00040.0000| 10/01/2018| 25/07/2018|  4 | |
|   151| CABRERA CASTILLO MARIANA | 16275037-2 |   163 |HIDALGO CABRERA SCARLE | 21341480-1 | 00050.0000| 30/04/2015| 25/06/2018|  1 |2 |
|   152| MANRIQUEZ SANDOVAL OLGA M| 12359417-7 |   164 |GARRIDO MANRIQUEZ ANAI | 21228268-5 | 00050.0000| 30/01/2007| 25/06/2018|  1 |2 |
|   153| CABRERA CASTILLO MARIANA | 16275037-2 |   165 |CABRERA CASTILLO MARIA | 16275037-2 | 00050.0000| 30/04/2015| 25/06/2018|  4 | |
|   154| MANRIQUEZ SANDOVAL OLGA M| 12359417-7 |   166 |MANRIQUEZ SANDOVAL OLG | 12359417-7 | 00050.0000| 30/01/2007| 25/06/2018|  4 | |
|   155| MAUREIRA OLAVE KELI MAGDA| 17716739-8 |   167 |GARCIA MAUREIRA SAMANT | 25017873-5 | 00050.0000| 08/07/2015| 27/06/2018|  1 |2 |
|   155| MAUREIRA OLAVE KELI MAGDA| 17716739-8 |   168 |MAUREIRA OLAVE KELI MA | 17716739-8 | 00050.0000| 08/07/2015| 27/06/2018|  4 | |
|   156| HORMAZABAL URREA PAULINA | 15127854-K |   169 |BARROS HORMAZABAL ALEX | 26288384-1 | 00050.0000| 05/05/2009| 11/07/2018|  1 | |
|   157| VERGARA NUNEZ SILVERIA DE| 15133048-7 |   170 |MUNOZ VERGARA KEVIN AL | 21924693-5 | 00060.0000| 13/10/2014| 25/06/2018|  1 |2 |
|   157| VERGARA NUNEZ SILVERIA DE| 15133048-7 |   171 |VERGARA NUNEZ SILVERIA | 15133048-7 | 00060.0000| 13/10/2014| 25/06/2018|  4 | |
|   158| VILLA VALDES ESTER DE LOU| 11564909-4 |   172 |LOPEZ VILLA CONSTANZA | 23035037-K | 00060.0000| 17/05/2013| 23/07/2018|  1 |2 |
|   159| PADILLA ROSALES MARIA SOL| 13755612-K |   173 |CERDA PADILLA YURISAM | 21718359-6 | 00060.0000| 22/02/2007| 23/07/2018|  1 |2 |
|   159| PADILLA ROSALES MARIA SOL| 13755612-K |   174 |PADILLA ROSALES MARIA | 13755612-K | 00060.0000| 22/02/2007| 23/07/2018|  4 | |
|   160| VILLA VALDES ESTER DE LOU| 11564909-4 |   175 |VILLA VALDES ESTER DE | 11564909-4 | 00060.0000| 17/05/2013| 23/07/2018|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Septiembre de 2018 ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional

010107030505

LUIS PINTO TRONCOSO

Secretario Municipal

HERNAN SEPULVEDA VILLALOBOS

Alcalde
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